
入

札

経

過

落  札

入札結果報告書№ 1

1 24契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立蘇南中学校受変電設備容量増設工事

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市今渡 地内

契 約 締 結 日 令和元年 7月10日

令和元年 7月10日 ～ 令和元年 9月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 7月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥6,036,120請 負 金 額

¥447,120内 消 費 税

¥6,354,720予 定 価 格

¥5,884,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

電気設備工事   一式
・変圧器（3φ300kVA）取替 1台
・変圧器（1φ150kVA）取替 1台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥5,845,0001 （有）亀谷電気商会

¥5,714,0002 （有）中濃電工社

¥5,779,0003 市原産業（株）

¥5,820,0004 （株）丹葉電機岐阜

¥5,589,0005 ハセテック工業（株）

¥5,835,0006 （有）可児電設

¥5,700,0007 （有）本田電気

8

9

10

11

12

13

14

15

16

－



入 札 調 書

契約番号 3 - 310
件 名 令和元年度 各小中学校消防設備保

入札年月日 令和元年 7月 4日守点検業務

期 間 令和元年 7月10日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       ¥1,296,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

アプロ通信（株） 東濃営業所
1584

¥1,300,000

市原産業（株）
1771

¥1,400,000

（株）中日総合防災
2937

¥1,200,000      落    札

東濃建物管理（株）
2998

¥1,460,000

（有）可児電設
7035

辞   退

大沢防災システム
7110

辞   退

水野防災設備
9476

¥1,350,000



入 札 調 書

契約番号 3 - 314
件 名 令和元年度 清流の国ぎふ ふる

入札年月日 令和元年 7月 4日さと魅力体験事業 バス借上

期 間 令和元年 7月10日 から

令和 2年 1月31日 まで
落 札 金 額         ¥841,489

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東鉄観光（株）多治見支店
835

辞   退

岐阜乗合自動車（株） 関旅行セ
4295 ンター

辞   退

㈱近畿日本ツーリスト中部 岐阜
4461 支店

辞   退

（株）ポルテ
7058

辞   退

(株)農協観光 可児支店
7454

辞   退

則竹運輸㈱ 美濃加茂営業所
7702

辞   退

㈱ＪＴＢ岐阜支店
7728

辞   退

名鉄観光バス（株） 岐阜支店
8470

辞   退

名阪近鉄旅行㈱ 団体営業部 岐
9227 阜営業課

辞   退

（株）日本タクシー
9458

¥764,990      落    札



入 札 調 書

契約番号 4 - 57
件 名 令和元年度 公用自動車（軽キャ

入札年月日 令和元年 7月 4日ブバン）購入

期 間 令和元年 7月10日 から

令和元年 9月10日 まで
落 札 金 額         ¥854,280

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

¥900,000

（株）東濃サービス
2975

辞   退

（有）奥村自動車工業
2977

吉田整備(株)
3003

¥791,000      落    札

金子自動車工業（株）
3036

¥918,000

めぐみの農業協同組合 今渡自動
7230 車センター

¥818,000

（株）大桜産業
8868

¥981,000

秋松モータース
9737

¥885,000

無 効



入 札 調 書

契約番号 4 - 64
件 名 令和元年度 職員パソコン購入

入札年月日 令和元年 7月 4日

期 間 令和元年 7月10日 から

令和元年11月29日 まで
落 札 金 額      ¥17,600,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株） 廣見支店
1712

¥16,000,000      落    札

（株）インフォファーム
2811

¥18,500,000

トーテックアメニティ（株）
2842 岐阜事業所

¥17,800,000

（株）甲山製作所
2866

辞   退

中部事務機（株）東濃支店
3148

¥16,800,000

（株）電算システム
3467

¥18,150,000

ＮＥＣフィールディング（株）
6849 中部支社 岐阜支店

辞   退

（株）エフワン
8716

¥18,300,000

富士電機ＩＴソリューション（株
9363 ） 岐阜支店

¥17,980,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 65
件 名 令和元年度 防災備蓄品（その１

入札年月日 令和元年 7月 4日）購入

期 間 令和元年 7月10日 から

令和元年 8月23日 まで
落 札 金 額       ¥1,196,650

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

¥1,125,600

岐阜防災（株）
2928

¥1,460,000

（株）富士
2948

¥1,480,000

東海消防防災（株）
3107

辞   退

アンシンク（株）
3340

¥1,108,010      落    札

ミドリ安全岐阜（株）
4878

¥1,326,000

水野防災設備
9476

¥1,880,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 66
件 名 令和元年度 公用自動車（軽トラ

入札年月日 令和元年 7月 4日）購入

期 間 令和元年 7月10日 から

令和元年 8月 9日 まで
落 札 金 額         ¥828,360

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

¥900,000

（株）東濃サービス
2975

辞   退

（有）奥村自動車工業
2977

吉田整備(株)
3003

¥767,000      落    札

金子自動車工業（株）
3036

¥928,000

めぐみの農業協同組合 今渡自動
7230 車センター

¥848,300

（株）大桜産業
8868

¥981,000

秋松モータース
9737

¥885,000

無 効



入 札 調 書

契約番号 4 - 67
件 名 令和元年度 Microsoftライセンス

入札年月日 令和元年 7月 4日購入

期 間 令和元年 7月10日 から

令和元年 8月31日 まで
落 札 金 額       ¥7,985,952

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株） 廣見支店
1712

¥7,630,000

（株）インフォファーム
2811

¥8,700,000

トーテックアメニティ（株）
2842 岐阜事業所

¥8,500,000

（株）甲山製作所
2866

辞   退

（株）フューチャーイン 岐阜営
2878 業所

¥7,394,400      落    札

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

辞   退

中部事務機（株）東濃支店
3148

¥8,100,000

（株）電算システム
3467

¥8,640,000

オフィスサポート
8932

辞   退



入 札 調 書

契約番号 4 - 69
件 名 可児市立蘇南中学校校舎等賃貸借

入札年月日 令和元年 7月 4日

期 間 令和元年 7月10日 から

令和12年 3月31日 まで
落 札 金 額     ¥181,170,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

郡リース（株）名古屋支店
1300

辞   退

大和リース（株）岐阜営業所
1546

¥176,000,000

日東工営（株） 名古屋支店
1963

辞   退

（株）内藤ハウス 名古屋支店
2281

¥166,000,000

富士産業（株） 名古屋支店
4576

辞   退

東海リース（株） 名古屋支店
7104

¥217,000,000

オリエントハウス（株）名古屋支
7434 店

¥164,700,000      落    札

日成ビルド工業（株）岐阜営業所
8738

辞   退

（株）オービス 名古屋営業所
8811

¥210,000,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 70
件 名 令和元年度 小中学校教材備品購

入札年月日 令和元年 7月 4日入（体育）

期 間 令和元年 7月10日 から

令和元年 8月26日 まで
落 札 金 額       ¥2,449,440

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）東文堂
2875

¥2,310,000

（株）熊樹堂
2930

¥2,400,000

（株）日比野スポーツ
3045

¥2,268,000      落    札

カトウスポーツ
3051

¥2,298,000

(有)富田文渓堂 可児支店
3100

¥2,318,000

（有）フジスポーツ
8503

¥2,290,000


